

## سیطره یهودیان بر قدس از خطرناک‌ترین توطئه‌ها علیه جهان اسلام است



«شیخ عمر عبدالرحمن» عضو شورای امنای جنبش التوحید لبنان، سیطره یهودیان بر قدس شریف را یکی از خطرناک‌ترین توطئه‌ها علیه جهان اسلام و روش بین‌المللی با هدف نفوذ و رخنه در امت اسلامی عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «شیخ عمر عبدالرحمن» عضو شورای امنای جنبش التوحید لبنان در سومین روز از وینار «مسجدالاقصی را دریا بید» که امروز (چهارشنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: خداوند، به طور خاص در قرآن کریم به مسجدالاقصی اشاره کرده و فرموده است: «سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِّنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى».

وی با بیان این که در اسراء از مسجدالحرام تا مسجدالاقصی یک معنا و مفهوم ارتباطی و اسلامی مقدس وجود دارد، تصریح کرد: استعمار همواره به سیطره مجدد بر سرزمین‌های ما طمع می‌ورزد و ارتش‌های صلیبی خود را بهانه آزادسازی بیت‌المقدس از دست مسلمانان به سمت شرق ارسال می‌کند.

این اندیشمند مسلمان تاکید کرد: به همین سبب ما معتقدیم که سیطره یهودیان بر قدس شریف از خطرناک‌ترین توطئه‌ها علیه جهان اسلام و روش بین‌المللی با هدف نفوذ و رخنه در امت اسلام از طریق موقعیت قدس و جغرافیای آن در قلب جهان اسلام است.

وی خاطرنشان کرد: بر همین اساس باید تمام تلاش‌ها و امکانات خود را برای بازپس‌گیری قدس شریف و تمام فلسطین و بازگرداندن آن به آغوش اسلام، به کار گیریم.

عضو جنبش التوحید لبنان ادامه داد: بر اسلامگرایان جهان لازم است تلاش کنند فلسطین را اولویت و محور مسائل اصلی و اساسی در اقدامات سیاسی منطقه‌ای و بین‌المللی خود قرار دهند تا پایتخت‌های اسلامی ما پس از سقوط این شهر تاریخی مقدس برای تمام ادیان آسمانی سقوط نکند.

وی درباره رابطه با وظایف مسلمانان برای آزادی قدس شریف از چنگال اشغالگران اظهار داشت: باید برنامه‌ای برای آزادی این سرزمین مقدس و مبارک وضع شود که تمام مسلمانان درباره آن اتفاق نظر داشته باشند تا نقش رهبری خود در جهان را در سطح دینی، سیاسی و اخلاقی و نیز اجتماعی بازایابیم.

شیخ عمر عبدالرحمن درباره اهمیت و تاثیراتی که روز جهانی قدس به جا گذاشته است، خاطر نشان کرد: روز جهانی قدس، که امام خمینی(ره) آن را اعلام کردند، تاثیرات شگرفی در اعماق وجود ملت فلسطین و ملت‌های عربی و اسلامی به جا گذاشته است، زیرا این روز، سبب یادآوری اهمیت فلسطین برای مسلمانان و اهمیت جایگاه قدس شده است، آن هم پس از آنکه اکثر حکومت‌ها و نظام‌های عربی و اسلامی از مطالبه آزادی آن دست کشیدند و نه تنها آن را رها کردند بلکه در راستای عادی سازی روابط با این دشمن غاصب گام برداشتند.

وی افزود: فتنه مذهبی و طایفه‌ای که پروژه صهیونیستی - آمریکایی به دنبال شعله ور کردن شراره آن است به یاری خدا شکست خورده و در آینده نیز ان شاء الله به لطف بازوان پرتوان و اراده مردان جهان اسلام، شکست خواهد خورد.

عضو جنبش التوحید لبنان در ادامه با بیان این که بزرگداشت روز جهانی قدس، در حقیقت احیا و بزرگداشت ارواح پاک شهیدان است، گفت: این روزها شاهد گسترش قدرت محور مقاومت از طریق یکپارچه‌سازی و وحدت میادین جهاد و فعال سازی تمام جبهه‌ها هستیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت توسعه و تقویت تمام عناصر قدرت و اقتدار در جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: امروز به لطف و برکت انقلاب اسلامی و رهبری و ملت عزیز، ایران به کشوری قدرتمند و بزرگ تبدیل شده است که به یاری خداوند، قدرت‌های مستکبر را به چالش می‌کشد و از مستضعفان دفاع می‌کند.

وی با اشاره به تحولات مثبت اخیر در منطقه در خصوص توافق کشورهای عربی و اسلامی به ویژه توافق عربستان و ایران برای ازسرگیری روابط دو جانبه، گفت: همسویی و نزدیک شدن کشورهای عربی و اسلامی به یکدیگر، نشانه‌ی یک دوران جدید و متغیرات منطقه‌ای است، به همین سبب چه بسا اشغالگران غاصب به سبب برقراری موازنه رعب و وحشت از سرزمین فلسطین فرار کنند بدون اینکه نیازی به فعال کردن ارتش‌ها و زرادخانه‌های تسلیحات استراتژیک محور مقاومت باشد.